
6,530,943

90,642

245,426

1,564,092

1,100,165

1,109,203

1,029,765

586,581

371,487

178,290

120,170

135,122

6,488,510

90,615

245,364

1,562,317

1,098,673

1,104,031

1,009,424

584,406

369,369

176,987

118,850

128,474

422,074

935

1,916

17,721

26,674

50,892

83,807

59,339

57,724

41,392

32,672

49,002

6,424,196

84,611

240,930

1,553,574

1,093,310

1,097,260

988,661

577,242

367,242

176,357

118,215

126,794

6,424,196

84,611

240,930

1,553,574

1,093,310

1,097,260

988,661

577,242

367,242

176,357

118,215

126,794

374,604

648

1,730

15,665

24,889

45,157

62,529

56,659

55,221

39,876

31,053

41,177

68,964

6,017

4,471

8,801

5,406

6,851

21,067

7,276

2,275

761

914

5,125

59,277

5,744

4,310

8,462

5,070

6,208

19,826

6,659

1,742

417

336

503

5,037

260

124

281

293

563

937

505

385

213

299

1,177

4,650

13

37

58

43

80

304

112

148

131

279

3,445

36,325

8

18

1,049

1,255

4,906

19,802

2,007

1,952

1,149

1,024

3,155

1,458

6

7

668

194

186

235

56

18

23

17

48

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~22,800元)
第3組

(22,801~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

37,560 37,403 63,600 37,411 37,411 63,782 42,630 33,972 68,094 125,412 54,358 34,266

中華民國106年 8月底

 本局勞工退休金組。

中華民國106年10月13日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按身分別及月提繳工資級距組別分

 單位：人

 總　　　　計

 強　制　對　象  自　　　願　　　對　　　象身分別

適用勞基法之勞工  受委任工作者、不適用勞基法之勞工
勞動之雇主
實際從事 自營作業者

A+D+H+I

雇主提繳者

B+E+F

個人提繳者

C+F+G+H+I (A)=B

雇主提繳者

(B) (D)=E+F+G
提繳者
僅雇主

(E)
皆提繳者

雇主及個人

(F)
提繳者
僅個人

(G)

個人提繳者

(H)

個人提繳者

(I)工資級距
月提繳 個人提繳者

(C)

   平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


